АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2021  г.  №28
Об утверждении состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Сластухинского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Саратовской области от 05.08.2014 N 89-ЗСО "Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   состав   общественной   комиссии   по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Сластухинского муниципального образования (приложение N 1,2)
2. Признать утратившим силу постановление администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района от 01.04.2021 №17 " Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района и состава комиссии ".

3.Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде в здании  администрации Сластухинского муниципального  образования , а также   разместить  на сайте  в сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сластухинского МО                                                                   Ф.С.Жуков
	Приложение N 1
к постановлению

администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского
муниципального района

Саратовской области

	от 07.06.2021 №28

ЧЛЕНЫ

общественной комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав села Сластуха, входящего в состав Сластухинского муниципального образования

	Жуков Федор Сергеевич

	- председатель комиссии, глава администрации Сластухинского   муниципального района Саратовской области ;

	Дрякина Наталия Александровна
	- секретарь комиссии, ведущий специалист администрации Сластухинского муниципального

	Гришин Дмитрий Олегович
	- член комиссии УУП в составе МО МВД РФ «Ртищевский» (по согласованию);

	Родин Александр Анатольевич
	- учитель МБОУ СОШ с.Сластуха (по согласованию).

	Кабисова Ольга Николаевна
	-  медсестра Сластухинского ФАП(по согласованию);

	Приложение N2
к постановлению

администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского
муниципального района

Саратовской области

	от 07.06.2021 №28

ЧЛЕНЫ

общественной комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав с.Вязовка, д.Юматовка, д.Свищевка, д.Еткара, входящего в состав Сластухинского муниципального образования

	Жуков Федор Сергеевич

	- председатель комиссии, глава администрации Сластухинского   муниципального района Саратовской области ;

	Юртаева Ольга Александровна
	- секретарь комиссии, технический инспектор администрации Сластухинского муниципального

	Гришин Дмитрий Олегович
	- член комиссии УУП в составе МО МВД РФ «Ртищевский» (по согласованию);

	Барданова Елена Федоровна
	- учитель МБОУ СОШ с.Вязовка (по согласованию).

	Чорич Надежда Михайловна
	-  медсестра Вязовского ФАП(по согласованию);